

**Lucrari de Reparatii
capitale/reabilitare a unor
segmente de retele ingineresti,
TMP nr.142, in repetare.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

Valoarea de deviz 67 603,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	46,80	46,38	2 170,58
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	74,00	46,38	3 432,12
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	124,2028	46,38	5 760,53
Total manopera						11 363,23

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	54,00	158,00	8 532,00
2.	2521216700000166	Teava din PVC neplastifiata avind diametrul de 160 mm	m	160,65	55,00	8 835,75
3.	2521216700000167	Teava din PVC neplastifiata avind diametrul de 110 mm	m	53,55	35,00	1 874,25
4.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	34,884	35,00	1 220,94
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,71	0,00	0,00
Total materiale de construcții						20 462,94

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,41	500,00	2 205,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	21,525	450,00	9 686,25
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,5995	320,00	191,84
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,20	40,00	8,00
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,4936	90,00	224,42
Total utilaje de construcții						12 315,51

Total:

Cheltuieli directe	lei	44 141,68
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	2 556,73
Cheltuieli de transport (II3) * 4 %	4,00 %	818,52

Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +	47 516,93
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 14 %	14,00 %	6 652,37
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	54 169,30
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4,00 %	2 166,77
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	56 336,07
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	11 267,21

Total deviz:

67 603,28

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)